

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางบร.ถ.๑๒๘-๐๐๒(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองแก้ำข้า)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ จำนวน ๑,๙๙๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐เมตร ยาว ๑,๑๙๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ชนิดไม่มีไหล่ทาง พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๘๕.๐๐ตารางเมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
(รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๐๖๖,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อสี่เหลี่ยม
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางภาวิณี ดีประจำ	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวน ด้วงเอก	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร ๑ 128 002 (บ.ตลาดโพธิ์ - บ.หนองเก้าขำ) บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 1,195.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,585.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,182.50	1.73	7,235.73	1.3607	2.35	9,845.66
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	1,980.00	33.17	65,676.60	1.3607	45.13	89,366.15
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	179.25	270.54	48,494.30	1.3607	368.12	65,986.19
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,585.00	343.04	1,229,798.40	1.3607	466.77	1,673,386.68
10	Expansion Joint	ม.	33.00	142.33	4,696.89	1.3607	193.67	6,391.06
11	Contraction Joint	ม.	681.00	69.14	47,084.34	1.3607	94.08	64,067.66
12	Longitudinal Joint	ม.	1,195.00	45.97	54,934.15	1.3607	62.55	74,748.90
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	32.93	408.79	13,461.45	1.3607	556.24	18,317.00
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	8	2,365.96	18,927.68	1.3607	3,219.36	25,754.89
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	หลักนำโค้ง	หลัก	26	600.00	15,600.00	1.3607	816.42	21,226.92
22	เหล็ก GSP. 2" BSM.	ท่อน	16	807.48	12,919.68	1.3607	1,098.74	17,579.81
23	ป้ายโครงการ	ป้าย	2					
					1,490,309.54		รวม	2,066,670.92
					ตัวอักษร (-สองล้านหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ปรบยอด			2,066,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,490,309.54

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

เฉลี่ยค่าดำเนินการ / พื้นที่ 3,585.00 ตร.ม. 576.29 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะนี้ เห็นชอบให้ใช้ราคาค่างาน 2,066,000 บาท นี่เป็นราคากลาง ของงานโครงการนี้

(ลงชื่อ) อภรณ์

(นางภาวิณี ตีประจำ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กนก

(นางสงวน ดั่งเอก)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กนก

(นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง